2024年 11月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ホ ク リ ヨ ウ

代 表 者 名 代表取締役社長 米 山 大 介

（コード番号：1384 東証スタンダード）

問 合 せ 先 専務取締役 松 岡 昌 哉

（ TEL: 011-812-1131）

（数値データ訂正）「通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」における数値データの一部訂正について

2024年11月13日に公表いたしました、「通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」につきまして、数

値データ（XBRL）を一部訂正しましたのでお知らせいたします。なお、開示資料（PDF）の訂正はありません。

以上